Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2015 № 392
г.Чудово

О внесении изменения
в состав редакции
бюллетеня «Чудовский
вестник»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав редакции бюллетеня «Чудовский вестник»,
утвержденный  постановлением  Администрации  муниципального  района
от 02.04.2013 № 567 «О бюллетене «Чудовский вестник», включив в состав ре-
дакции в качестве заместителя главного редактора Васильеву И.Е.,  ведущего
специалиста общего отдела Администрации Чудовского муниципального райо-
на, на период временного отсутствия заведующей общим отделом Администра-
ции Чудовского муниципального района Богдановой М.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 392-п